20. 1359, ottobre 25
Giovanni figlio del defunto cernitore Paolo del rione Pigna vende a Lello figlio del defunto Corraduzio
Mastronis speziale dello stesso rione una pezza di terra, situata fuori della porta Appia nella località di Valle
Appia, al prezzo di 10 fiorini d’oro,
Il venditore nomina suo procuratore Andrea sarto per l’insediamento dell’acquirente nella sua proprietà.

f. 20r Indictione XIII mense octobris die XXV.
Testes: dominus Angelus Marronis et Lucas Guilielmi de Orto et Iohannes nepos Cecchole Cacchi
de regione Columpne.
In presentia mei notarii et testium etc. Iohannes filius olim Pauli cernitoris de regione Pinee
qui primo iuravit ad sancta Dei evangelia corporaliter tactis scripturis contra infrascripta omnia et singula
non venire ratione minoris etatis XXV annorum seu qualibet alia ratione modo iure titulo sive causa nec
restitutione in integrum(a) petere, ac die presente sua bona voluntate vendidit et et venditionis titulo dedit
cessit et concessit Lello filio olim Corradutii Mastronis spetiario de regione Pinee, presenti et recipienti, pro
se et suis heredibus et successoribus vel cui dare et concedere voluerit in perpetuum, idest unam petiam terre
ipsius venditoris, positam extra portam Apiam in loco qui dicitur Vallis Apie, inter hos fines, ab uno latere
tenet idem Iohannes venditor, ab alio idem Lellus emptor, ab alio viculus vecinalis, ab alio Blaxius lonbardus
vel si qui sunt plures vel veriores(b) confines liberam et esemptam ab omni iure canonis sive census et per
Andream sutorem, quem dictus venditor suum procuratorem constituit ad investiendum ipsum emptorem de
dicto petio terre investiri voluit et mandavit et donec investitum

f. 20v constituit se dictus venditor, nomine dicti emptoris, tenere et possidere ad quam possessionem
adimplistendam dictus venditor eidem emptori liberam facultatem concessit ut amodo in antea proprio
nomine agat etc. nullumque sibi ius in predictis aliqualiter reservavit. Hanc autem venditionem et omnia et
singula que dicta sunt et infra dicentur, prefatus venditor dictus venditor eidem emptori fecit pro pretio et
nomine pretii X florenorum auri, quos dictus venditor a dicto emptore confessus est se recepisse, de quibus(c)

se bene quietum et pacatum vocavit et renumptiavit etc. et si plus dicto pretio valeret totum illud plus dictus
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venditor eidem emptori, amoris causa inter vivos donavit cessit et concessit etc. et promisit dictus venditor
eidem emptori, presenti et recipienti, quod dicta terra est ipsius et ad eum spectat et pertinet pleno iure et
quod nemini sunt vendite date donate cesse concesse nec aliquo alio modo alienate in totum vel in partem
nec contractus vel quasi cum aliqua persona factus est nec factus apparet et si contrarium appareret voluit
teneri de evictione ad duplum, pro quibus obligavit omnia bona sua etc. et renumptiavit etc. promisit etiam
dictus venditor eidem emptori, presenti et recipienti, in predictis et quolibet predictorum facere consentire
omnem personam pertinentem et adiacentem cum curis et cautelis de iure suficientibus, pro quibus etc. et
renumptiavit etc.
(a)   (b) P “verios”   (c)

21. 1359, ottobre 26
Romanello di Cecco falegname del rione Ponte vende a Vanni di Giacomo di ******* una casa a pianoterra con
solario, situata nel rione Ponte, ed una vigna, situata fuori della porta Castello nella località detta Gagiano, al
prezzo di 100 libbre di provisini del senato.
Il venditore nomina suo procuratore Bartolomeo di Alessio detto Preite per l’insediamento dell’acquirente
nelle sue proprietà.

f. 21r Indictione XIIIa mense octubris die XXVI.
Testes: Paulus Lelli Lelli Thome prothonotarius, Matheolus domini Petri Petri de regione
Trastiberim et ser Philippo de Sassoferrato notarius maleficiorum.
In presentia mei notarii et testium subscriptorum ad hec specialiter vocatorum et rogatorum, Romanellus
Cecchi falennaine de regione Pontis ac die presente sua bona propria et spontanea voluntate vendidit et
venditionis titulo dedit cessit et concessit domino Vanni domini Iacobi de Nur***, presenti et recipienti, pro se
et suis heredibus et successoribus in perpetuum vel cui ipse dominus Vannes dare et concedere voluerit, idest
unam domus ipsius venditoris terrineam et solaratam, positam in regione Pontis, inter hos fines, ab uno latere
tenet Masciola, ab alio est via publica et alios suos confines. Item et unam vineam positam extra portam
Castelli in loco qui dicitur Gagiano, inter hos fines, ab uno latere tenet Gorius fratis Pauli, ab alio viculus
vecinalis et alios suos confines cum omnibus earum usibus utilitatibus pertinentiis et adiacentiis et cum
introitibus et exitibus earumdem liberam et esemptam ab omni iure reditus seu census et per Bartholomeum
Alexii dictus alias Preite, quem dictus venditor suum procuratorem constituit ad investiendum

f. 21v ipsum emptorem de dicta domo et vinea investiri voluit et manndavit et donec fuerit investitum et in vacuam
possessionem adeptus constituit se dictus venditor, nomine dicti emptoris, tenere et possidere, ad quam
possessionem adimplistendam dictus venditor eidem emptori liberam facultatem concessit ut amodo in antea
proprio nomine agat etc. Item vendidit dictus venditor eidem emptori, presenti et recipienti, omnia iura et
actiones sibi competentia in dicta domo et vinea nullumque sibi ius in predictis dictus venditor aliqualiter
reservavit. Hanc autem venditionem dationem cessionem et concessionem et que dicta sunt et dicentur infra,
prefatus venditor eidem emptori, presenti et recipienti, fecit pro pretio et nomine pretii centum librarum
provisinorum senatus inter ambas, quas C libras dictus venditor a prefato emptore confessus est et in veritate
recongnovit se recepisse et habuisse et penes se habere et tenere, de quibus omnibus quietum contentum et
pacatum vocavit et renumptiavit exceptioni non solutorum non habitorum et non ponderatorum dictarum(a) C
librarum et pretii predicti non recepti etc. et si plus dicto pretio dicte res valerent dictus venditor prefato
emptori, presenti et recipienti, amoris causa inter vivos donavit,